
 

  
Lé?ba - Pé?e o vlasy - LISAP

KERAPLANT LÉ?ENÍ

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

KERAPLANT LÉ?ENÍ

 rytmy našeho denního vedení vést rušný život :. stres, zne?išt?ní a špatné stravovací
návyky jsou n?které z hlavních p?í?in poškození zdraví vlas?
Nedávné studie ukazují, že zne?išt?ní životního prost?edí jefaktor p?íliš ?asto p?ehlížena :.
Je ukázáno, že 64 % lidí s problémy týkající se škody zp?sobené sazemi a smogu
Tyto položky budou poškodit vlasy, oslabuje je a zp?sobuje nár?st p?ípad? podrážd?ní
k?že a ?asném podzimu více ?i mén? trvalé. 

 Lisap dva specifické ?ešení Keraplant :
-  KERAPLANT p?edúpravy  :. MUDs, vyvažování, detoxika?ní bahno
. -  KERAPLANT FALL  : X FACTOR, lé?ba podzim Superintenzivní energizující Buzení a
energizující krém láze?ského komplexu 

 MUD X FACTOR kompletní ?ada procedur k vy?ešení každého Keraplant anomálie
pokožky a vlas?. 

  KERAPLANT PRE MUD LÉ?BA
detoxika?ní bahno 
Aplikován p?ed každým lé?by Keraplant, má uklid?ující ú?inek a p?sobí hluboce ?istit a re-
mineralizaci na pokožku a vlasy. Každý den se naše k?že je uložena toxiny, které m?ní
p?vodní rovnováhu pokožky hlavy. MUD p?ipravuje na lé?bu vyvážení vlasové pokožky,
aby více t?žit z pozd?jších fázích. MUD jevyvážení lé?ba detoxika?ní v?nována eliminaci
toxin? a ne?istot fyziologické a životního prost?edí (zne?išt?ní), které se hromadí na
pokožce hlavy, což zp?sobuje podrážd?ní, sv?d?ní, mazové sekrety, olupování.
Klí?ové složky :
- Green Clay :. Železo, vápník, draslík, k?emík, hliník, sodík, titan, fosfor, mangan a ho??ík
- Esenciální oleje : Eucalyptus : protizán?tlivý, ?išt?ní. Rosemary osv?žuje, stimuluje
mikrocirkulaci, ?istící. Salvia :. Antibakteriální, dezinfek?ní
balení :. sá?k? po 50 ml v krabici 12 ks 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

